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
do título do Campeonato Brasileiro. Se 
vencerem ou em patarem  com  o ru- 
bronegro, os gremistas abrem  a pos­
sibilidade de o Internacional, que pega 
o Santo André em  casa, conquistar a 
taça. Nem  a equipe foi divulgada para 
a imprensa. No treino da sexta-feira, 
os portões foram fechados e a form a­
ção do tim e não passa de especula­
ção. Cheio de desfalques, a tendência 
é que um tim e misto atue no Rio.

Labim/UFRN

mailto:fabiopacheco.rn@dabr.com.br
mailto:eSpOrteS.m@dabr.COm.br
mailto:Brunovasconcelos@clabr.corn.br


SEGURO DPVAT *>«,
RECEBA ATE 40 SALARIÜS MÍNIMOS. * * *

•y *  S g l ic i ía ç a o  de p r o n tu á r io  m e d ic o  

y S  R e q u is iç ã o  ju n to  á d e le g a c ia  de t r â n s ito  

y '  A g e n d a m e n to  d e  p e r íc ia s  ju n to  a o  IM L

t/  A c o m p a n h a m e n to  d e  p e r íc ia s  ju n to  a o  IM L

ligue  hoje

iWP

C-RRTOni â  RíVISOES

1611 EDIFÍCIO BLIÆ  TOWER CENTER -  SALA 50:
(P R Ó X IM O  A O  H O SPITAL PROMATER)

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáh/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gai. R$ 150 
mil. TR16180.

Areia Preta

1 Quarto

P re stig io so  
Fiat In te ra t lâ n t ic o  |

Pagamento Facilitado 
Entrada R$ 30.000,00 j 
Restante em 5 anos 

direto com o !
proprietário.

Localização priv ileg iada, v is ta m ar, rio  e dunas, 300MT | 
centro da cidade, 21 Andares +  2 de estacionam entos com J 
m anobrista, 3 elevadores (1  panorâm ico), Recepção com j 
in ternet W i-fi, Restaurante, Bar, Área de lazer Com pleta na • 
cobertura, Fitness Center, 4  salas de eventos, Business Center, ! 
Mini S hopp ing, Room S erv ice , S erviço  de Lavanderia  ! 
A partam ento  de 4 8  m 2 de área privativa, Sala, cozinha j 
am ericana, lavabo, banheiro e quarto.

Venda: RML & Partners Ltda-CRECI 1.634/PJ
Plantao - 8 4 - 9 9 1 6 . 3 2 6 1

__________________________________________________________________________ j

wmmsmmmsm g m r i iw m w i i l i l i j l i ip í j lf f l  w run

PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200

A Cantom Revisões tem mais de TO anos de experiência no mercado e  conta com uma ampla 
equipe de profissionais experientes e capacitados para trazer o m elhor resultado para você. 
M elhor ainda, sem nenhum custo in ic ia l! Faça hoje uma cônsul a gratuita!

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Natal e 
Grande Natal, Faça seu cadastro 
uegente para comprar apartamen­
tos de R$ 89 mil de 2/4, Financia­
dos 100% CEF. dinizsolida 
@gmail.com

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Fiat var, 1/4, sl, coz, gar 100 mil.

2 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834. Vende-se Apartam, 
c/vista p/o mar, and médio, 1 sl 
p12 amb, ste master (c/var + arm) 
+ 2/4 soc, wc soc, entr soc, coz 
(arm), ár serv, (incorporada), port 
24 hrs, 1 vga gra, ár lazer, pise + 
churrasq + deck, slão lesta, seg, 2 
elev, ótimo valor cond. Preço oca­
sião. APV4085(aa).

PERES i  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emj), var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F .4008-0001. www.caioíeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Belo 
apto c/ vista p/mar, 2/4 snd 1 ste, 
dep emp, sl p/ 2 amb, var, coz c/ 
arm, ár lazer, f vg gar. R$ 205 mil 
ac. CEF. APV.17286.

3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. lindo 
apt c/vista total p/o mar, 3 suit c/ 
arms sl p/3 ambs, var, lavb, coz 
c/arm, dep emp, andar alto e ár la­
zer, compl, 3 vgs gar. R$ 700 mil. 
APV.15883.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Belo 
apto 90m2, 3/4 sd 1 st, sl p/ 2 
amb, var, coz, sombra, oport, ape­
nas R$ 150 mil, AC CEF. 
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
drão, cond fech ou loteamentos 
dou seft projeto, procure-nos. 
Falar c/Sr. Diniz. 9404-7335 ou 
dinizsolida@gmail.com .

TTI 644- F: 3206.4139/
8806.3682. Loteamentos em Ex- 
tremoz para casas populares.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Estrada Monte Alegre 
terreno 24000m2 R$70 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. São Gonçalo exc lote d  
área de 1.250m2.

Extremoz cond fech d  lotes a par­
tir de 686,81 m2, lazer compl R$ 
148.557,00. TR17076.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Macaíba: Margem da BR 304, 
20.600m2 área, 86m de frente. 
Tratar:9986-3200/9911-6936. R$ 
750 Mil. TR13783

Outras Localidades

SÓLIDA IMÓVEIS - C.03Í6J/S. 
Plantão no 3133-40,00. Oportuni­
dades de invest - Aguas de Ca- 
maçari: Cond Fech de lotes, mu­
rado, pq aquático d  1.112m2, 
campo futebol, d  toda infraestrut 
de lazer na praia de Lucena/PB a 
350m do mar, vários tamanhos e 
preços, parcelados em até 100 
meses para pagar, entrega em 
DEZ/09, SIVT100.

TTI 644- F: 3206.4139/
8806.3682. Macaíba, 10ha, valor 
à combinar.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 
José do Mipíbu. Boa áreâ a 400m 
da BR 101,40ha, esc púb, oport, 
única. R$ 1.500,000,00. 
TEV17.261.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/30 ha, viz ao futuro Aeroporto 
de São Gonçalo, área em expan­
são R$ 3 milhões. TEV.15746.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Mossoró atenção srs Cons­
trutores. Vende exc área d  
5.903,14m2 na av Alberto Mara­
nhão Mossoró/RN R$ 220 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Monte Alegre estrada de 
Lagoa Salgada, energ, água, cer­
cada área 741m2,

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Venha e adquira seu imóvel 
no melhor condomínio de Mosso­
ró: Residencial Veronique a partir 
de R$35 mil. 9424-6000.

LL IMÓVEIS - C.1601: F: 3647­
2000. Nova Cruz/RN exc repasse 
no Lot Portal do Agreste, lote co- 
merc R$10 mil. 9424-6000. ,

LL IMÓVEIS - C.1601. F; 3647­
2000. Lagoa de Pedras-RN. exc, 
lot. Prestações a partir, R$ 55,00, 
F:9987-6509.

LL IMÓVEIS - C.1601. F; 3647­
2000. Bayeux/PB - Exc lotes. Óti­
ma estrutura, Pare. a partir de R$ 
159,00.9144-6302.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647­
2000. Lotes Resid em Sto Antônio 
próx a rodoviária pare a partir de 
R$ 140,00.

TERTULIANO RÊGO- C.1098j. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
S.José de Mipibu ótm loc, 
5000m2 área, todo cercado R$ 90 
mil. TR15714.

Alecrim

Petrópolis

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. Terr ld somb 
tdo murado med 10x40. R$
500.00 + tx e IPTU. PCL-147.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. Terr ld somb 
tdo murado med 10x40. R$
500.00 + tx e IPTU. PCL-147.

1.9
Quartos, Pensões 
e Kitinetes Aluga

Neópolis

SUÍTE -C/água, luz, Tv a cabo. 
Ótima localização. Entrada inde­
pendente. R$ 260,00. 
Tr.8896.1611/9151.4440 LUIS

Nova Parnamirim

ALUGA-SE KITNETS EAPTOS- 
F: 9418-3251

ALUGA-SE KITNETS EAPTOS- 
F: 9418-3251

Fazendas

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. Terr. d  galpão, 
wc soc e escrit R$ 800,00 1  tx e 
IPTU. PCL392. .

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. Terr. c/ galpão, 
wc soc e escrit R$ 800,00 + tx e 
IPTU. PCL392.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8828-1907. 
Plantão sáb/dom. ótm imóvel, 
bem localiz, ld somb, med +ou- 
1230m2 d  uma construção antiga 
R$6 mil + t«e IPTU. PCL448.

2.1 Fazendas

VENDE-SE- 02 FAZENDAS em 
SÃO PAULO DO POTENGI d  
96.5 ha, tratar d  Paulo ou Higor. 
F :9982/3556/9985-3888 e no lo­
cal c/Paulo Sérgio 9930-6055.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Boa Cica - faz d  60 ha, casa, gal­
pão.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Ceará-Mirim. Faz. c/40 ha, csa 
sede, csa, 02 poços, irrigação, 06 
ha goiaba, 11 ha manga.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
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